
LÉKAŘE/LÉKAŘKU
OFTALMOLOGIE

Proč oftalmologie?
• Zajímavá práce v rychle se rozvíjejícím oboru,
• obor s návazností na jiné medicínské obory.

Co požadujeme?
• Spolehlivost,
• zodpovědnost,
• zájem o obor,
• schopnost týmové práce,
• vysokoškolské vzdělání dle zákona č. 95/2004 Sb.,
• specializovaná způsobilost v oboru či kmenová zkouška výhodou,
• morální a občanskou bezúhonnost.

Co nabízíme?
• Dobré kolegiální vztahy,
• možnost profesního růstu pod vedením zkušených kolegů,
• podmínky k získání atestace, možnosti dalšího vzdělávání,
• moderně vybavené pracoviště, které nabízí možnost se plně realizovat jak 

v konzervativní, tak v chirurgické části oboru Oftalmologie:
• plně vybavené pracoviště diagnostickými a zobrazovacími metodami (digitální 

kamery, angio-OCT, statická perimetrie, Heidelberský retinální tomograf, ultrazvuk),
• možnosti chirurgie předního i zadního očního segmentu na moderně vybaveném 

operačním sále,
• odpovídající fi nanční ohodnocení.

www.snopava.czBližší informace:
• rlz@snopava.cz

nebo se obraťte přímo 
na primářku očního oddělení

Získejte stipendium:
Budoucí kolegy, kteří se stanou součástí našeho týmu, podpoříme již při studiích.

Nabízíme měsíční stipendium ve výši 4 000�Kč ve 4. ročníku 7 000�Kč 
v 5. ročníku a 10 000�Kč v 6. ročníku.

se zájmem 
o práci v oboru

Staňte se jedním z nás a podílejte se 
na poskytování kvalitní zdravotní péče 

v okrese Opava.

LÉKAŘE/LÉKAŘKU
Slezská nemocnice v Opavě pro posílení svého týmu hledá


